
 

S e g r e t e r i a  A m m i n i s t r a t i v a  d e l  

D i p a r t i m e nt o  d i  S c i e n z e  C h i m i c he ,  

B i o l o g i c he ,  F ar m ac e u t i c he  e  A m b i e nt a l i  
V . l e  F .  S t a g n o  d ’ Al c o n t r e s ,  3 1    

9 8 1 6 6  -  M es s i n a  

 

T e l .  0 9 0 . 6 7 6 5 7 3 5  

e . m a i l :  mariella. t a m a @ u n i m e . i t    
P EC :  d i pa r t i m e n t o . c h i b i o f a r a m @ pe c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   

P a r t i t a  I V A :  I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

1 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n° 72787 dello 07/06/2021, relativo all’indizione 

dell’Interpello Interno all’Ateneo per l'attivazione delle procedure per l'affidamento 

di n. 4 incarichi aggiuntivi al personale tecnico-amministrativo per "Attività di 

supporto alla gestione dei progetti PO FESR SICILIA 2014-2020 AVVISO 1.1.5, 

codice 08ME2110000209 – ProTIDol – CUP G48I18001100007 e PON R&I 2014-

2020 – AVVISO 1735/2017 – Progetto “BONE++” ARS01_00693 – CUP 

J66C18000340005, relativamente alle attività di controllo e monitoraggio dello stato 

di avanzamento finanziario del progetto, predisposizione e raccolta della 

documentazione necessaria alla rendicontazione; 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti; 

PRESO ATTO della comunicazione, Prot. 95187 del 27/07/2021, recante la proposta di nomina 

della commissione trasmessa dal Prof. Salvatore Cuzzocrea, Responsabile Scientifico 

dei due Progetti; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la procedura, come da premessa, risulta così composta: 

- Prof.ssa Concetta De Stefano, Presidente 
- Prof.ssa Rosanna Di Paola, Componente 
- Dott.ssa Maria Tamà, Segretario 
- Prof.ssa Sabrina Conoci - Supplente. 

Art. 2 

La Commissione Giudicatrice si riunirà in data 30/07/2021 ore 10:00 presso il Dipartimento di 

Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali - Plesso Centrale, Quarto Piano, Blocco B - 
per la valutazione delle istanze pervenute. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 
Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al Bando ed ha 
valore di comunicazione ufficiale. 

 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento, 
per l’approvazione. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sebastiano Campagna 

 

 

mailto:mariella.tama@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it
http://www.unime.it/



		2021-07-28T10:27:02+0000
	Sebastiano Campagna




